консултативен център V Варна – Света Екатерина“ ЕООД с рег. № 
Д23001831ВН-004ВН/08.01.2024 г. и с рег. № Д23001831ВН-
002ВН/18.12.2023 г., Общински съвет – Варна взема решение за 
увеличаване на капитала на “Диагностично – консултативен център V 
Варна – Света Екатерина“ ЕООД, ЕИК 813152934, с 22 440 /двадесет и 
две хиляди четиристотин и четиридесет/ лева, представляващи стойността 
на отпуснати с решения № 362-1/8/29.09.2020 г. и № 1341-1/37/18.09.2023 
г. на Общински съвет – Варна целеви субсидии за извършване на 
предпроектни дейности и проектиране изграждането на асансьорна уредба 
и за закупуване на ДМА – три броя телемедицински устройства за 
изследвания, чрез записване от едноличния собственик на капитала 
община Варна на нови 224 броя дяла с номинална стойност от по 100 /сто/ 
лева всеки. В резултат на извършеното увеличение, капиталът на 
дружеството е в размер на 370 200 /триста и седемдесет хиляди и двеста/ 
лева, разпределени на 3 702 дяла, всеки с номинална стойност от 100 /сто/ 
лева.  

Изменя чл. 5, ал.1, от Устава на “Диагностично – консултативен 
център V Варна – Света Екатерина“ ЕООД, който да придобие следния 
вид: 

„Чл. 5. Капиталът на дружеството е в размер на 370 200 /триста и 
седемдесет хиляди и двеста/ лева, разпределен на 3 702 дяла с номинална 
стойност по 100 /сто/ лева“. 

Общински съвет – Варна възлага на Управителя на “ Диагностично 
– консултативен център V Варна – Света Екатерина“ ЕООД да предприеме 
всички необходими действия за вписване на горепосочените обстоятелства